
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.55.2018

BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Urzędu Miejskiego w Kole.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

(Dz.U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7

sierpnia 2017 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników

samorządowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1621) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr OA.0050.06.20 18 Burmistrza Miasta Koła z dnia 17 stycznia

2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Kole,

wprowadza się zmiany polegające na:

- usunięciu punktów: 9 i 10 z Tabeli V. w straży gminnej (miejskiej),

- dodaniu punktów: 18 i 19 do Tabeli IV. Stanowiska obsługi w następującym brzmieniu:

Lp. Stanowiska Kategoria Stawka dodatku Wymagania kwalifikacyjne

zaszeregowania funkcyjnego do Wykształcenie Staż pracy
oraz (w latach)
umiejętności
zawodowe

18. Operator

elektronicznych VI - IX średnie" 3

monitorów

ekranowych

19. Operator sprzętu średnie'? 1

audiowizualnego VII-X zasadnicze 2

zawodowe"

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZastęRGa~U~ trza Miasta Koła\."-J
Elżbieta Modr ejewska


